



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ORGANICUP APS**  
**RYESGADE 23 2., 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. april 2022

---

William Ravn Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ORGANICUP ApS Ryesgade 23 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 34 68 76 92 Stiftet: 11. august 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen William Ravn Nielsen Kristian Funch Meincke Filip Domagala
<b>Direktion</b>	Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg  Spar Nord Bank A/S Regnbuepladsen 5 1550 København
<b>Advokat</b>	Horten Philip Heymans Allé 7, 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med personlige hygiejne produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -5.072 mod DKK 2.106.562 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.141.279.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>9.850.819</b>	<b>14.840.361</b>
Personaleomkostninger.....	2	-9.359.530	-10.736.709
Af- og nedskrivninger.....		-594.650	-365.502
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		0	-100.835
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-103.361</b>	<b>3.637.315</b>
Andre finansielle indtægter.....		202.211	211.999
Andre finansielle omkostninger.....		-107.765	-1.151.879
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-8.915</b>	<b>2.697.435</b>
Skat af årets resultat.....	3	3.843	-590.873
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-5.072</b>	<b>2.106.562</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Overført resultat.....		-5.072	1.606.562
<b>I ALT</b> .....		<b>-5.072</b>	<b>2.106.562</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		717.832	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	94.462
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		0	676.666
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>717.832</b>	<b>771.128</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		486.279	615.629
Indretning af lejede lokaler.....		0	11.340
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>486.279</b>	<b>626.969</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		322.383	301.332
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>322.383</b>	<b>301.332</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.526.494</b>	<b>1.699.429</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.282.633	2.554.459
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.108.696	2.526.041
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>5.391.329</b>	<b>5.080.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.032.041	2.498.466
Andre tilgodehavender.....		1.063	1.159.263
Tilgodehavende selskabsskat.....		390.652	625.090
Periodeafgrænsningsposter.....		407.970	323.704
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.831.726</b>	<b>4.606.523</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.215.314</b>	<b>5.245.144</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.438.369</b>	<b>14.932.167</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.964.863</b>	<b>16.631.596</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		88.889	88.889
Reserve for udviklingsomkostninger.....		559.908	527.799
Overført resultat.....		9.492.482	9.529.662
Forslag til udbytte.....		0	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>10.141.279</b>	<b>10.646.350</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		106.328	143.699
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>106.328</b>	<b>143.699</b>
Anden gæld.....		644.083	644.083
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>644.083</b>	<b>644.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		746.066	2.859.542
Anden gæld.....		775.361	2.079.906
Periodeafgrænsningsposter.....		551.746	258.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.073.173</b>	<b>5.197.464</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.717.256</b>	<b>5.841.547</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.964.863</b>	<b>16.631.596</b>
 Eventualposter mv.	 8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	88.889	527.799	9.529.663	500.000	10.646.351
Forslag til resultatdisponering.....			-5.072		-5.072
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		61.578	-61.578		0
Årets afskrivninger.....		-29.469	29.469		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>88.889</b>	<b>559.908</b>	<b>9.492.482</b>	<b>0</b>	<b>10.141.279</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Særlige poster vedrører andre driftsindtægter og er bestående af grænsemoms modtaget retur for tidligere år.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
Tilbagebetaling af grænsemoms.....	1.624.032	0	
	<b>1.624.032</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	19	
Løn og gager.....	8.876.961	10.224.644	
Andre omkostninger til social sikring.....	146.198	124.234	
Andre personaleomkostninger.....	336.371	387.831	
	<b>9.359.530</b>	<b>10.736.709</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.528	624.910	
Regulering af udskudt skat.....	-37.371	-34.037	
	<b>-3.843</b>	<b>590.873</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger
Kostpris 1. januar 2021.....	0	124.462	676.666
Overførsler til/fra andre poster.....	755.613	0	-755.613
Tilgang.....	0	67.500	78.947
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>755.613</b>	<b>191.962</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2021.....	0	30.000	0
Årets afskrivninger .....	37.781	161.962	0
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>37.781</b>	<b>191.962</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>717.832</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af undertøj. Udviklingen og videreudviklingen er forløbet som planlagt.

Undertøjsprojektet forventes at kunne genere indtægter de kommende regnskabsår. Projektet forventes at generere positivt cash flow, hvorfor den kommercielle værdi af det materielle anlægsaktiv overstiger den bogførte værdi.

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
		Produktions-		Indretning af	
		anlæg og		lejede lokaler	
		maskiner			
Kostpris 1. januar 2021.....		923.444		28.350	
Tilgang.....		267.697		0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>1.191.141</b>		<b>28.350</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		307.815		17.010	
Årets afskrivninger .....		397.047		11.340	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>704.862</b>		<b>28.350</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>486.279</b>		<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>6</b>
				Lejede depositum	
				og andre	
				tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				301.332	
Tilgang.....				21.051	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>322.383</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>322.383</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	644.083	0	644.083	644.083	
	<b>644.083</b>	<b>0</b>	<b>644.083</b>	<b>644.083</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået husleje forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 320.					
Selskabet har afgivet virksomhedspant på op til 2.000.000 kr. overfor pengesinstitut i simple fordringer, hvilket inkluderer tilgodehavender fra salg, varelagerer, driftsmateriel samt varemærker med en samlet regnskabsmæssig værdi på 6.909.649 kr.					
